
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.05.2013 № 775
г.Чудово

О мерах по реализации 
распоряжения Администрации 
Новгородской области
от 24.04.2013 № 154-рг

В соответствии с областным законом от 11 января 2005 года № 384-ОЗ «О
пожарной  безопасности»,  распоряжением  Администрации  Новгородской
области от  24 апреля 2013 года  № 154-рг  «Об установлении на  территории
области особого противопожарного режима» и в связи с повышенной пожарной
опасностью
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Рекомендовать  органам  местного  самоуправления  городского  и
сельских поселений муниципального района:

организовать  работу  по  выполнению  распоряжения  Администрации
Новгородской области от 24 апреля 2013 года № 154-рг «Об установлении на
территории области особого противопожарного режима» (далее – распоряже-
ние);

проинформировать отдел по делам гражданской обороны, защиты населе-
ния и территорий от чрезвычайных ситуаций Администрации Чудовского му-
ниципального района (далее – отдел по делам ГО и ЧС Администрации му-
ниципального района) о выполнении распоряжения до 22 мая 2013 года.

2.  Отделу  по  делам ГО и  ЧС Администрации муниципального  района
представить информацию о выполнении распоряжения в Главное управление
Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвы-
чайным ситуациям и ликвидации последствии стихийных бедствий по Новго-
родской области до 15 июня 2013 года.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк
ка-7
№ 783-п


